

## Økonomi

### Inntekter

Vellets inntekter var i 2018 kr 197.059. Av dette utgjorde medlemskontingenten kr 166.000, reklame/sponsorinntekter kr 22.000 og provisjonsinntekter fra Gausdal landhandleri kr 8.500. Utestående medlemskontingent utgjorde ved årsskiftet 25.100 kroner, som kommer i tillegg til utestående kontingent fra tidligere år på til sammen 52.600 kroner. Styret ser at de nåværende rutiner for ajourhold av medlemsregister og innkreving av medlemskontingent ikke fungerer tilfredsstillende og vil derfor sette bort dette til et selskap som driver slik virksomhet profesjonelt. Dette selskapets godtgjørelse ligger langt under det vi nå ikke greier å hente inn av kontingent fra medlemmene, og en slik ordning er derfor økonomisk hensiktsmessig. Akkumulert ikke innbetalt kontingent vil i fremtidige regnskaper bli avskrevet som tap med et visst beløp årlig i samråd med regnskapsfører.

### Utgifter

Vellets utgifter var i alt kr 195.901 som gir et resultat på kr 1.158, mot et budsjettert underskudd på kr 11.000. I tillegg har vellet forskuttert prosjekteringsutgifter i forbindelse med ny bro over Ula (se over) på kr 137.909, som fortsatt står som en fordring i regnskapet. Disse midlene vil bli tilbakebetalt fra DNT når broprosjektet tildeles tippemidler, og er ført som en fordring i balanseregnskapet.

### Saldo på bankkonto

Vellet hadde pr 1/1-2019 en saldo på våre to bankkonti på kr. 130.707,38 . Vellets økonomi er som det fremgår av tallene fortsatt meget god. Det vises til nedenstående detaljerte årsregnskap for 2018.

Oslo, 1. juli 2019

Sverre Diesen

Gulla Formo

Tor Jostein Furu

Geir Saastad

Erik Pike

Hans Ellingsve

## RESULTATREGNSKAP

<b>Driftsinntekter</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Medlemskontingent		166 000,00	174 000,00
Startkontingent, skirenn o l		0,00	8 950,00
Annonseinntekter		22 000,00	27 000,00
Bonus, Gausdal Landhandleri		8 500,00	7 631,00
Renter, bankinnskudd		559,97	948,01
<b>Inntekt</b>		<b>197 059,97</b>	<b>218 529,01</b>
<b>Kostnader</b>			
Stiutvalget		1 198,88	5 000,00
Vaktmestertjenester		5 600,00	6 058,57
Honorarer	1	46 000,00	30 000,00
Påskeskirenn	2	800,00	29 450,00
Mysuseter skianlegg, tilskudd		10 000,00	10 000,00
Mysuseter & Raphamn løypelag		100 000,00	100 000,00
Regnskapsføring		12 500,00	8 125,00
Årsmøtekostnader		4 980,00	3 650,00
Årsmøtepapirer		0,00	4 575,00
Telefon, internett, porto	3	14 000,20	6 466,88
Bank og kortgebyr		822,25	1 152,45
Renter		0,00	0,00
<b>Kostnader</b>		<b>195 901,33</b>	<b>204 477,90</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 158,64</b>	<b>14 051,11</b>

### Noter

- 1 Inkludert etterbetaling til webredaktør for siste kvartal 2017
- 2 Innkjøpte medaljer fra Trofé Otta
- 3 Ekstraordinær utsendelse av alle fakturaer med vanlig post

## BALANSE

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Kundefordringer	4	25 100,00	52 600,00
UB kunder fra VB	5	52 600,00	0,00
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	6	0,00	24 000,00
Fordring, DNT, ny bro		137 909,00	137 909,00
Bonus, Gausdal Landhl. Ikke utbetalt		16 131,00	0,00
Bankinnskudd, 6191.05.22743		10 652,75	139 646,24
Bankinnskudd, 6027.20.07457		120 054,63	0,00
<b>Sum, eiendeler</b>		<b>362 447,38</b>	<b>354 155,24</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital 1/1		361 288,74	347 237,63
Årets resultat		1 158,64	14 051,11
<b>Sum, egenkapital</b>		<b>362 447,38</b>	<b>361 288,74</b>
<b>Gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0,00	7 133,50
<b>Sum, gjeld</b>		<b>0,00</b>	<b>7 133,50</b>
<b>Sum, egenkapital og gjeld</b>		<b>362 447,38</b>	<b>354 155,24</b>

## Noter

- 4 Fakturert, ikke innbetalt medlemskontingent 2018, se årsrapport
- 5 Fakturert, ikke innbetalt medlemskontingent før 2018, akkumulert
- 6 Opptjente, ikke fakturerte inntekter besto i 2017 av kr 24.000, for ikke fakturerte annonser. Disse ble fakturert i 2018, sammen med annonser for 2018. Derfor ble denne avsetningen tilbakeført til balansen for 2017.